








                                                                
МІН'ЮСТ

ПІВДЕННЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ 
МІНІСТЕРСТВА ЮСТИЦІЇ (М. ОДЕСА)

Н А К А З

__________________                                     Дніпро                                         __________                     

Про внесення змін до наказу Південного міжрегіонального управління Міністерства 
юстиції (м. Одеса) від 27.12.2022 № 429/13.1-03 «Про затвердження Положень про 
відділи державної реєстрації актів цивільного стану Запорізької області Південного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса)

Відповідно до підпункту 10.9 пункту 10 Положення про міжрегіональні управління 
Міністерства юстиції України, затвердженого наказом Міністерства юстиції України від 
23 червня 2011 року № 1707/5 (із змінами), наказу Міністерства юстиції України від 13 
березня 2023 року № 960/5 «Про відділи державної реєстрації актів цивільного стану у 
Запорізькій області » 

НАКАЗУЮ:

1. Визнати таким, що абзаци 2, 4, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 17, 19, 22, 23, 24 у пункті 1 
наказу Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса) від 
27.12.2022 № 429/13.1-03  «Про затвердження Положень про відділи державної реєстрації 
актів цивільного стану Запорізької області Південного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції (м. Одеса)» втратили чинність у  зв’язку з реорганізацією відділів 
державної реєстрації актів цивільного стану у Запорізькій області Південного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса)

2. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника Управління державної 
реєстрації Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса)  
Віталія Сєбова.

Начальник                                                                                 Тимофій ДУДІН


















































































































